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Pääministeri Petteri Orpon hallituksen ohjelman Vahva ja välittävä Suomi 
mukaan hallitus panostaa perustaitojen oppimiseen antamalla lisää aikaa 
ja työrauhaa opettajille ja oppilaille. Hallitus kasvattaa perusopetuksen 
vähimmäistuntimäärää 2–3 vuosiviikkotunnilla laajentamatta 
opetussuunnitelmaa. Lisäyksellä tavoitellaan lisätunteja erityisesti 
alakoulun vuosiluokille luku-, kirjoitus- ja laskutaidon opettamiseen. 
Lisäykset jätetään toteutettavaksi paikallisin päätöksin (Valtioneuvoston 
julkaisuja 2023:58).  
 
Valtioneuvoston päätöksen (30.5.2024) mukaisesti perusopetuslaissa 
tarkoitetun opetuksen valtakunnallisista tavoitteista ja tuntijakoa (422/2012) 
koskevaa asetusta on muutettu. Tuntijakoasetuksen muutoksella 
(286/2024) vuosiluokilla 1–2 äidinkieli ja kirjallisuus –oppiaineen (uusi välys 
15 vvt) ja matematiikan (uusi välys 7 vvt) opetusta lisättiin yhdellä 
vuosiviikkotunnilla. Lisäksi perusopetusasetusta (287/2024) muutettiin 
siten, että opetuksen keskimääräisiä vähimmäistuntimääriä työviikossa 
nostettiin. Vuosiviikkotuntien tarkemmasta kohdentamisesta päätetään 
paikallisesti.  
 
Paikallisen ehdotuksen valmisteli rehtoritiimi ja ehdotus viimeisteltiin 
rehtorikokouksessa 27.2.2025. Rehtorit päätyivät hajottamaan osoitetut 
lisätunnit niin, että sekä ensimmäiselle (1.) että toiselle (2.) vuosiluokalle 
lisätään 0,5 vvt molempiin aineisiin. Hajottamisen toivotaan lisäävän 
opetuksen joustavuutta ja toiminnallisuutta. Tuntien sijoitusehdotus on 
tarkastettu Opetushallituksesta. (Erja Vitikka, opetusneuvos 14.3.2025). 
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Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen 
 

Ehdotus Kasvatus- ja sivistyslautakunta hyväksyy paikallisen vuosiviikkotuntien jaon 
äidinkielen ja kirjallisuuden sekä matematiikan osalta seuraavasti: äidinkieli 
ja kirjallisuus 1. lk. 0,5 vvt, 2. lk. 0,5 vvt ja 3. lk. 1 vvt, matematiikka 1. lk. 
0,5 vvt ja 2. lk. 0,5 vvt. 
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